

رییس‌جمهور، ضرورت اتخاذ و پیمودن مشی اعتدال و میانه‌روی را توسط استانداران و همه مسئولین رده‌های مختلف دستگاه‌های اجرایی مورد تأکید قرار داد و آنان را به لزوم توجه به شایسته‌سالاری، رشد و رونق اقتصادی، ایجاد اشتغال پایدار، توجه به اقتصاد مقاومتی و استفاده از ظرفیت جوانان و بانوان فرا خواند.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام حسن روحانی در جلسه هیأت دولت با تبریک و آرزوی موفقیت برای ۱۷ استاندار جدید که در جلسه هیأت وزیران معرفی و رأی اعتماد گرفتند، اظهار داشت: پذیرفتن مسئولیت در دوران معرفی به معنای آمادگی برای ایثار و فداکاری است، چرا که این افراد می‌توانند در کار دانشگاهی، اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی موفق تر ظاهر شده و زندگی راحت‌تری داشته باشند، اما پذیرفتن مسئولیتی مانند استانداری که عالی‌ترین مقام دولت در استان‌ها محسوب می‌شود، بی‌تردید مسئولیت‌سنگین و دشواری است، لذا همه‌وزرا باید از فعالیت استانداران به عنوان منتخبان هیات‌دولت، پشتیبانی کنند. رییس‌جمهور تصریح کرد: مشروعیت همه مسابین مبنای رأی مردم است یعنی ۲۴ میلیون رأی به عنوان مشروعیت دولت محسوب می‌شوند و ۴۲ میلیون رأی نیز، نشان‌دهنده استحکام مشروعیت نظام اسلامی است که مردم با حضور پر شور خود در انتخابات، مجدداً این مشروعیت را مورد تأیید قرار دادند. روحانی توجه به خواست و مطالبه مردم و حفظ روحیه آنها برای حضور در انتخابات را مورد تأکید قرار داد و گفت: مردم خواست و مطالبه خود را در دوران انتخابات و در اجتماعات مختلف مطرح کردند که باید در اداره استان‌ها به آن توجه شود. رییس‌جمهور با تأکید بر اینکه اساس دولت یازدهم و دوازدهم بر مبنای مشی اعتدال و میانه‌روی بوده و مردم هم بر همین مبنا به این دولت رأی دادند، اظهار داشت: افراط و تفریط جز ضرر و خسران هیچ نتیجه‌ای برای مردم نداشته و نخواهد داشت. مشی اعتدال همان روشی است که اسلام و پیامبر گرامی(ص) به عنوان خط وسط و امت وسط از آن یاد کردند و این مشی باید همواره مبنای کار و فعالیت‌مان باشد.

روحانی با تأکید بر اینکه همه مسئولین در رده‌های مختلف باید به اعتدال، توجه کنند، اظهار داشت: مسئولین همچنین باید به شایسته‌سالاری توجه جدی داشته باشند و تمام انتخابات‌هایشان بااستی بر مبنای شایستگی انجام بگیرد و نبایستی موضوعاتی مانند اقوام، دوتسان و آشنایان تأثیری در انتخاب‌هایشان داشته باشد. ضمن اینکه هر کس از شایستگی بیشتری برخوردار است، شراً عین حق با اوست و باید مسئولی را بر عهده بگیرد.

در جلسه هیئت دولت به ریاست رییس‌جمهور ، آقایان فریدون همتی، عبدالرحمن‌زاهدی، موسی خادمی،محمد مهدی مروج‌الشریعه، اسماعیل تباراد، محمد احمدی و محمدعلی نخصی به ترتیب به عنوان استانداران استان‌های هرمزگان، قزوین، لرستان، خراسان جنوبی، فارس، کهگیلویه و بویراحمد و البرز از هیئت وزیران رأی اعتماد گرفتند.

■ **تعیین تکلیف تا پایان شهریور**

در این رابطه وزیر کشور گفت: در صدد هستیم در کوتاهترین فاصله‌برای اینکه تزئلی در مدیریت استان‌ها ایجادنشود موضوع انتصاب استانداران تعیین تکلیف شود و این کار را انجام می‌دهیم. به گزارش ایرنا، عبدالعزیز رحمانی فضل‌ی دربار نحوه تعیین و انتخاب استانداران افزود: در جلسه هیات دولت هفت نفر از استانداران را انتخاب شدند که چهار نفر از آنان از استانداران

روحانی در جلسه هیات دولت:

فضای جامعه باید امن باشد، نه امنیتی

افراط و تفریط جز ضرر نتیجه‌ای برای مردم ندارد



رئیس‌جمهور، استانداران و اعضای هیئت‌مدیره شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی، شنبه در تهران.

رئیس‌جمهور، استانداران و اعضای هیئت‌مدیره شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی، شنبه در تهران.

رییس‌جمهور همچنین توجه استانداران به رونق اقتصادی و ایجاد اشتغال را مورد تأکید قرار داد و گفت: آمار سه‌ماهه اول اسمال نشان داد که در مسیر درستی قرار گرفته‌ایم. لذا باید تلاش کنیم تا رشد اقتصادی موجود به رونق ملموس اقتصادی غیر این صورت پیشرفت و موفقیت قابل توجهی ایجاد نخواهد شد و به مانند حرکت برخلاف جریان رودخانه خواهد بود. روحانی با تأکید بر اینکه ایجاد اشتغال پایدار بااستی اصلی‌ترین مسأله در استان‌ها باشد، گفت: در این راستا دولت از هیچ کمکی دریغ نخواهد کرد، اما موفقیت اصلی استانداران در این عرصه استفاده از توان بخش خصوصی و مردم است و چنانچه این بخش‌ها با همه توان وارد عرصه شوند می‌توانند شرایط را دگرگون کنند و وظیفه اصلی استانداران و مسئولین در این زمینه بهبود و ایجاد فضای مناسب برای کسب و کار است. رییس‌جمهور با اشاره به ضرورت توجه به مولفه‌های اقتصاد مقاومتی که مورد تأکید مقام معظم رهبری است، گفت: همه بر درون‌زا و برون‌گرا بودن اقتصاد تأکید داریم و در این راستا ستاد اقتصاد مقاومتی فعال است و مقدمات اقتصاد مقاومتی می‌تواند حرکت خوبی در توسعه رونق اقتصادی کشور بوجود آورد. روحانی خاطر نشان کرد: رابطه خوب استانداران با بانک‌های استان می‌تواند برای ایجاد فعالیت‌های اقتصادی در استان‌ها بسیار مؤثر باشد. رییس‌جمهور

رأی اعتماد هیئت وزیران به استانداران هفت استان کشور

موجودبودند و ایجاد شدند و سه نفر نیز استاندار جدید آمدند.وی ادامه داد: در دوره جدید براساس ارزیابی‌ها از عملکرد استانداران بنای ما این است که تعدادی از استانداران قطعاً جایجا خواهند شد.وزیر کشور یادآور شد: برخی از استانداران موجود نیز تقاضا کردند در دستگاه‌های اجرایی دیگر ادامه همکاری دهند. برخی نیز خودشان تقاضا کردند از خدمت دولت مرخص شوند که این شامل بازتنسگی و اینگونه موارد می‌شود.رحمانی فضل‌ی افزود: قول داده بودیم که تا پایان شهریور همه را قطعی کنیم و در حال حاضر آمادگی داریم اگر دولت در دستور جلسه وزیران هفت گزینۀ بقیه استان‌ها را نیز بیاموزیم و تصمیم بگیریم. وزیر کشور در خصوص انتخاب استانداران نیز نیز گفت: در این زمینه

هم چنین ذخایر بیمه‌های غیرزندگی و غیر سواندگی غیر سندانزی از ۷۸۰۰ میلیارد تومان به ۲۰هزار میلیارد افزایش یافته‌است. اگر مجموع ذخایر موضوع به حق بیمه‌های زندگی را محاسبه کنیم نسبت مذکور از رقم ۶۵۲درصد در سال ۹۱به ۷۹درصد در سال ۹۵رسیده‌است که افزایش ۱۷ واحدی را نشان می‌دهد. به‌گفته‌مدیر کل نظارت مالی بیمه مرکزی مجموع ذخایر فنی رشته‌های زندگی و غیر زندگی از مبلغ ۹۶۰۰ میلیارد تومان در سال ۱۳۹۱به ۲۹هزار میلیارد تومان در پایان سال افزایش یافته که رشد حدود ۲۰۰ درصدی را نشان می‌دهد.در این چارچوب ذخایر ریاضی و مشارکت در منافع بیمه‌های زندگی (پس اندازی) از ۱۸۰۰ میلیارد تومان در سال ۹۱به ۸۵۰۰میلیارد تومان در سال ۹۵رسیده که ۳۷۲ درصد رشد داشته‌است.

جعفری در مورد تأثیرافزایش کیفیت نظارت بر عملکرد مالی شرکت‌های بیمه گفت:بسیار توجه به افزایش کیفیت نظارت بیمه مرکزی و الزامات قانونی وضع شده در قانون جدید به نظر می‌رسد شرکت‌های بیمه نسبت به احسساب ذخایر کافی، مبادرت کرده که در صورت‌های مالی آنان نیز این واقعیت به چشم می‌خورد که این میحتد در شناسایی سود آنان نیز در پایان سال، تأثیرگذار بوده‌است. به‌گفته‌مدیر کل نظارت مالی بیمه مرکزی فن آوری اطلاعات و سامانه اطلاعات بیمه ای سنها نقش اساسی را در تبادل اطلاعات ایفا می‌کند. در بحث کنترل و راستی آزمایی ذخایر، اطلاعات اصلی از سامانه سنها استخراج شد که این بستر اطلاعاتی و شش‌خاص‌های مورد نظر از قبل طراحی شده بود و در اجرای قانون فوق‌الذکر به عنوان ابزار نظارتی مناسبی مورد استفاده قرار گرفته‌است.

به‌گفته‌مدیر کل نظارت مالی بیمه مرکزی فن آوری اطلاعات و سامانه اطلاعات بیمه ای سنها نقش اساسی را در تبادل اطلاعات ایفا می‌کند. در بحث کنترل و راستی آزمایی ذخایر، اطلاعات اصلی از سامانه سنها استخراج شد که این بستر اطلاعاتی و شش‌خاص‌های مورد نظر از قبل طراحی شده بود و در اجرای قانون فوق‌الذکر به عنوان ابزار نظارتی مناسبی مورد استفاده قرار گرفته‌است.

دکتر صادق: حضور گروه ارزیابی خسارت بیمه دانا در محل سقوط اتوبوس جاجردو



نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت بیمه دانا، ضمن عرض تسلیت به بازماندگان حادثه سقوط یک دستسگاه اتوبوس به دره جاجردو گفت: همکاران مدیریت اتومبیل بلافاصله در ساعات اولیه با حضور در صحنه عملیات ارزیابی را آغاز کردند. به‌گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه دانا، در صدد کنترل بارشاره به عمق حادثه اضافه کرد:بر اساس بازدیدی که از محل حادثه انجام شده و همچنین مراجعه ای که توسط همکاران این شرکت از بیمارستان‌های ملی ستری انجام شده است در این سانحه ۱۱ نفر کشته و ۲۶ نفر مصدوم شده‌اند که تعداد ۷ نفر از مصدومین تا پیش از ظهر امروز از بیمارستان مرخص شده‌اند.

دکتر صادق در پایان خاطر نشان کرد:پس از طی مراحل رسیدگی و تعیین علت تامه حادثه این شرکت تعهدات قانونی خود را در قبال ذینفعان انجام خواهد داد.

بر اساس گزارش‌های منتشر شده، اتوبوس فوق نیمه‌شب‌شد گذشته از کرج ساعت‌های بوده‌است که در ساعت ۰۱:۴۵امداد امروز در محور تهران- جاجردو در محدوده سیدآباد از جاده منحرف و به تدره سقوط کرد.



حادثه دلخراش اتوبوس حامل دختران دانش آموز هرمزگانی باعث شد تا برای آشنایی بیشتر با پوشش بیمه دانش آموزی و زوایای گوناگون آن اخبار بومی مالی به سرراغ کبر حاجلیو، معاون اداره کل تعاون و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش رفته و پرسش‌هایی را در باره این پوشش بیمه حساس و زوایای پیدا و پنهان آن با این مسئول در میان گذارده‌است که متن زیر نتیجه این مصاحبه است.

■ **در حال حاضر تعهدات بیمه نامه جاری دانش آموزان هرمزگانی به چه میزان است؟**

این موضوع به چند بخش تقسیم می‌شود که بحث اصلی هزینه درمان این دانش آموزان است که با هماهنگی‌های وزارت آموزش و پرورش با وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی انجام پذیرفته که بر اساس آن کلیه هزینه‌های درمانی دانش آموزان از صفر تا صد قابل پرداخت است و به ترتیبی هماهنگ شده که به هیچ عنوان هزینه ای از سوی دانش آموزان پرداخت نشود.

بحث دوم دانش آموزان فوتی است که با توجه به قرارداد ما با بیمه معلم پیرامون بیمه حوادث دانش آموزی، غرامت‌فوت پیش بینی شده قابل پرداخت است.

به استان گفته شده که ضرورتی ندارد مدارک جمع آوری نمایند چون حادثه مشخص می‌باشد در حال حاضر تمامی اقدامات صورت پذیرفته و چک‌نامه‌ز داده کل قرار دارد. که به‌اولیای دانش آموزان واگذارمی‌گردد.

در خصوص نقش عضو نیز پرداخت غرامت برای خسارت دیدگان پیش بینی شده است. البته برای پرداخت خسارت در این بخش باید مراحل قانونی کاملاً طی بشودد دانش آموزان درصدنقش عضو قطعی شان مشخص بشود.

آموزانی که در حادثه اخیر اتوبوس درصد نقض عضوشان مشخص شده می‌توانند تمام و یا بخشی از مبلغ غرامت را دریافت نمایند تا بعد ادرصدنقض عضو قطعی مشخص بشود.از این رو خوشبختانه مشکلی برای پرداخت به این عزیزان وجود ندارد.

■ **در سق وقوع حادثه ای مسئولین بیمه معلم به موقع در محل حادثه حضور پیدا کردند؟**

بله، حضور بیمه معلم کاملاً به موقع بود البته یک بخش آن وظیفه قانونی آنها بود. که در حال حاضر بیشتر بحث در حوادث از این دست این است که با توانیم هزینه‌های درمان دانش آموزان عزیز را تأمین نماییم. ششما می‌دانید که حوادث جاده ای را وزارت بهداشت تأمین و مکلف‌است هزینه‌ها را پرداخت نماید. هماهنگی‌های خوبی از همان روز اول از طریق آموزش و پرورش با وزارت بهداشت صورت گرفت هم در بحث بیمارستانی و جابجایی دانش آموزان و مشکل خاصی پیش نیامد

■ **به نظر شما ای سقف و پوشش بیمه دانش آموزی کافی است. آیا امکانات لازم در اختیار دانش آموزان قرار می‌گیرد؟**
واقعیت این است که بر اساس قرارداد موجود ، مبلغ حق بیمه ای که از دانش آموزان دریافت می‌شود نیمه زاید نیست ما برای طول یک سال که شامل ۱۲ ماه بصورت شبانه روز می‌باشد ۷۵۰

وجود فضای امن و آرام در استان‌ها و کشور را مورد تأکید قرار داد و گفت: فضای جامعه باید امن باشد و نه امنیتی؛ امنیتی شدن فضای جامعه به معنای فرار سرمایه، فرار مغزها و عدم پیشرفت است. برای پیشرفت و توسعه بااستی فضای جامعه متعادل و آرام باشد باید توجه داشت که فرهنگ و اخلاق با بگیر و ببند اصلاح نمی‌شود، بلکه در این زمینه بااستی واقعیت‌های فرهنگی را به مردم معرفی کرد:در این صورت مردم بهترین را انتخاب خواهند کرد و پیامبر اسلام(ص) نیز همواره بششیر و نذیر بودند و با این شیوه اخلاق حسنه را در مدینه و مکه جاری کردند.

روحانی توجه به جوانان و بانوان کشور را ضروری دانست و گفت: امروز در فضایی که بانوان کشور تحصیل کرده و در مراتب مدیریتی، علمی، پژوهشی و تحقیقاتی موفق ظاهر شدند، لازم است در بخش‌های مختلف مدیریت و اشتغال از ظرفیت آنها استفاده شود و بااستی تلاش کنیم عقب‌ماندگی‌هایی که از گذشته در این زمینه وجود داشته را جبران کنیم.

رییس‌جمهور خاطر نشان کرد: در ایام انتخابات همچنین بر لزوم استفاده از ظرفیت‌توان جوانان، تأکید شد و در این راستا می‌توان سن مدیریتی را مقداری پایین آورد و به خوبی از ظرفیت جوانان استفاده کرد. روحانی با تأکید بر اهمیت هماهنگی دستگاهها و مسئولین اجرایی با قوا و دستگاه‌های دیگر، اظهار داشت: بدون هماهنگی باقوای دیگر نمی‌توان در استان‌ها به موفقیت دست یافت. بااستی با همه دستگاه‌ها رفتار و تعامل مناسبی وجود داشته باشد و از توان و امکانات همه دستگاه‌ها در بخش‌های اقتصادی و فرهنگی استفاده کرد. رییس‌جمهور خاطر نشان کرد: در وجود اختلاف و تنش نمی‌توان به موفقیتی دست یافت و از آنجایی که دارای هدف یکسان و اهداف ملی یکسانی هستیم همه باید دست به دست هم در مسیر پیشرفت کشور گام برداریم. روحانی موضوع حقوق شهروندی و ضرورت توجه جدی به آن را مورد تأکید قرار داد و گفت: اساس سیاست داخلی و فرهنگی و امنیت اجتماعی ما منوط به رعایت حقوق شهروندی است، همه دستگاه‌های کشور مکلف هستند، حقوق شهروندی که به آنها ابلاغ شده را رعایت کنند و با رعایت آن می‌توان شاهد تحول در سراسر کشور بود. رییس‌جمهور اضافه کرد: قوه مجری به بااستی پیشگام رعایت و اجرای حقوق شهروندی باشد اگر چه سایر قواهم باید در این زمینه کمک و یاری کنند. روحان سیلسار یادای کرده و گفته ای که تمام وقت استانداران در استان محل ما موریت خود، گفت:استاندار و خانواده وی بااستی در محل ما موریت خود به طور کامل و با همه وجود برای خدمتگزار می‌ستقر شود.

می‌رسد استانداران با شرایط جدیدی کارشان را شروع خواهند کرد.ریس دفتر رییس‌جمهوری در پاسخ به سوالی مبنی بر استفاده از زبان در پست‌های مدیریتی اظهار کرد:وزارت کشور به این منظور تلاش بسیار زیادی کرده و کمته ای می‌شم در این خصوص تشکیل داده‌است.واعظی با بیان اینکه انتخاب استانداران انتخاب سختی است، گفت:استاندار علاوه بر اینکه باید مدیران کل و زارخانه‌ها در استانها هماهنگ کند و وی را بپذیرند، باید کارهایشان را با ۱۱۴ از گان حکومتی هم تنظیم کنند. ضمن اینکه استاندار رئیس امنیت استان هم هست.وی با بیان اینکه ما در انتخاب مسئولین تفاوت جنبشیتی قابل نمنی شویم افزود:بالاخره توانایی‌هایی که فرد باید داشته باشد خیلی مهم است و از سوی دیگر باید به گذشته هم برای استاندار زده می‌شود.پوششی وجود طی کرده وبخشدار، فرماندار و معاون استاندار بوده‌اند.

۵

تجارت

پنجشنبه ۲۳ شهریور ۱۳۹۶ • شماره ۱۱۲۶

Thu • ۱4 Sep 2017

سیاسی

پیشنخوان

اقدام اخیر آمریکا، بدعتی خطرناک

سخنگوی وزارت خارجه گفت: اقدام دولت آمریکا «در تصرف یا تهدید به اعمال زور علیه‌امکن دیپلماتیک کشورهای خارجی در خاک این کشور محکوم و بدعتی خطرناک است.به گزارش ایسنا، پیرام قاسمی‌در واکنش به اقدام اخیر «دولت آمریکا» در تصرف و بازرسی طولانی مدت اماکن دیپلماتیک روسیه در خاک آن کشور، ضمن تقبیح این اقدام دوسرانه و خلاف عرف و موازین بین المللی گفت: اقدام دولت آمریکا در تصرف یا تهدید به اعمال زور علیه‌امکن دیپلماتیک کشورهای خارجی در خاک این کشور محکوم و بدعتی خطرناک است و نشان دهنده آن است که از این پس، اماکن دیپلماتیک هیچ یک از کشورهای خارجی در خاک ایالات متحده‌امریکا از ضمانت کافی دولت آن کشور در رعایت مصونیت‌ها برخوردار نیست.

ادعای آمریکا علیه ایران

سخنگوی وزارت خارجه‌امریکا با ادعای اینکه ایران به روح‌پر جام پایبند نیست گفت: ما همچنان به ازانس بین‌المللی نگاه می‌کنیم تا به بازرسی‌ها و نظارت و راستی آزمایی تمامی تعهدات هسته‌ای ایران در توافق هسته‌ای ادامه دهد.به گزارش ایسنا، هیتز ناوتور، درباره رویکرد دونالد ترامپ در قبال توافق هسته‌ای ایران و گروه ۱+۵، با طرح‌اعا‌هایی علیه کشورمان گفت:ماه‌بازرسیی کامل سیاست‌هایمان درباره ایران ادامه می‌دهیم و این روند به‌طور قطعی تغییر نخواهد کرد. ما به تلاش‌های خود برای مقابله با آنها ادامه می‌دهیم، ما می‌دانیم که آنها در فعالیت‌های بی ثبات کنده‌شمار کت دارند و متأسفانه این مسئله تغییری نکرده‌است.ناوتور گفت:ما همچنان به ازانس بین‌المللی انرژی اتمی‌نگاه می‌کنیم بازرسی‌هایمان مدهد و نظارت و راستی آزمایی تمام تعهدات مرتبط هسته‌ای ایران ادامه دهد و اطمینان باید که آنها به این تعهدات خود پایبند هستند.

محکومیت ۱۳ ایرانی در دادگاه‌امریکا

پایگاه خبری «کلینولد» آمریکا از محکومیت سه ایرانی در داد‌گاه فدرال شهر کلینولد به جرم نقض تحریم‌های آمریکا و همکاری با ایران به واسطه فروش کالا‌هایی به ارزش چندین میلیون دلار محکوم شدند.به گزارش ایسنا سه ایرانی در دادگاه فدرال کلینولد به جرم نقض تحریم‌های آمریکا و همکاری برای فروش کالا‌هایی به ارزش چندین میلیون دلار از آمریکا به ایران محکوم شدند.مقام‌های فدرال، محموله‌هایی را از میدا کلینولد به مقصد کشورهای از قبیل امارات و ترکیه کشف کرده‌اند. به گفته این مقام‌ها، این محموله‌ها قرار بود به ایران ارسال شوند. محصولات صادر شده در صنایع نفت و گاز و انرژی قابل استفاده بوده‌است.«م.خ» «.ا.ج.ع»، «پ.م» و شرکت کانادایی صنایع آی سی لینک در این پرونده مجرم شناخته شده‌اند.«ا.ج.ع» و «پ.م» یک ایرانی دو تابعیتی می‌گرددند اما با ایران در ارتباط بوده‌اند. «پ.م» یک ایرانی دو تابعیتی با تابعیت آمریکاست که در کالیفرنیا دیگر مناطق علاوه بر اینکه باید با مدیران آمریکای توطئه‌برای نقض ماده مجازات اقتصادی بین المللی و قاچاق طبقه‌بندی شده و همکار آنها در ماه ژوئن صادر شده‌است اما تا هفتۀ گذشته که «پ.م» ۵۲ساله از تهران خارج شده و در آمریکا بازداشت شود، حکم آنها قطعی نشده بود.

برگزاری همایش تقدیر از برنده‌های بر تر مراکز خرید با حضور بیمه رازی



چهارمین همایش تقدیر از برنده‌های بر تر مراکز خرید کشور ۲۰ شهریورماه ۹۶ در هتل المپیک تهران برگزار شد.

به‌گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه‌رازی، در این مراسم که با حضور مدیران ارشد و فعالان اقتصادی انجام شد، تقدیر از فعالان این صنعت در عرصه کارفرمایان، کارشناسان، مدیران و صاحب‌نظر-استفاده‌از مطالب علمی مدیران داخلی و خارجی صورت گرفت که مدیرعامل بیمه‌رازی، دکتر امراللهی نیز به‌عنوان یکی از سخنرانان اصلی به بیان جایگاه بیمه پرداختند.

ایشان با اشاره به حوادث و اتفاقات تلخ اخیر مانند زلزله، حادثه یاسنکو و … به بیان اهمیت جایگاه بیمه پرداختند و ضمن حساسیت ویژه این موضوع تذکر شدند که همه‌قشر جامعه خصوصاً مؤسسات تجاری و بین‌گاههای اقتصادی باید موضوع ارزیابی ریسک را جدی بگیرند و از خرید بیمه به صورت ناقص پرهیز کنند. گفتنی‌ست گذشتۀ از مقام نمایان و شهدای آتش نشان و همچنین از سید جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش نشانی تقدیر به عمل آمد و همچنین مراسم پایود سر سیدریق فقیه مدنی‌ای تصویر مرحوم علی معلم نیز برگزار شد.

پرداخت خسارت به زلزله زدگان خراسان شمالی توسط بیمه کوثر



بیمه کوثر ۱۲میلیارد ۰۰۰میلیون ریال بابت خسارت به زلزله زدگان خراسان شمالی پرداخت کرد.

به‌گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی و اعلام مدیر بیمه‌های آتش سوزی شرکت بیمه کوثر؛ در حادثه زلزله ۷٫۷ریشتری بیست‌وسوم و دویهشت‌سماه جاری در استان خراسان شمالی هزار و ۲۶ نفر از بیمه‌شدگان اعلام خسارت کردند.

حسن سسماک‌امانی با اشاره به اینکه به‌محض وقوع زلزله، با توجه به حجم وسیع خسارت اعلامی، هشت تیم کارشناسی به‌همراه مدیر و کارشناسان استان از منازل آسیب‌دیده بازدید کردند.افزود:بازدید از تمامی واحدهای خسارت‌دیده در شهرهای بجنورد، شیروان، اسفراین، استخانه و قاروق انجام شد.

وی تأکید کرد: خرید بیمه‌نامه‌های آتش سوزی با پوشش خطرهای طبیعی و سرمایه کامل بهترین گزینه برای جبران خسارت‌های فاجعه‌آمیز است.